
BEVALLÁS 
a magánszemélyek kommunális adójának megállapításához 

a helyi adókról szóló 
1990. évi C. törvény alapján 

 
 

1. Az építmény, telek, lakásbérlemény címe, helyrajzi száma: 
………………………………........................................................................................... 

 
2. a.) Az építmény használatbavételi vagy fennmaradási engedélye kiadásának (ennek 

hiányában az építmény használatbavételének ) az éve: ………………………………... 
b.) A lakásbérleti jogviszony létrejöttének éve: ………………………………………... 
c.) A telek belterületté minősítésének, illetőleg az építési tilalom feloldásának 
időpontja ……………………………………………………………………………….. 
d.) Adás-vételi szerződés, öröklés, ajándékozás dátuma: ……………………………… 

 
3. Az adó alanyának neve: ………………………………………………………………. 

születési neve: ……………………………………………………………….. 

anyja neve: …………………………………………………………………... 

születési helye, ideje: ………………………………………………………… 

levelezési címe: ……………………………………………………………… 

adószáma: ………………………………………… tulajdoni hányada: …… 
 

4. A 3. pontban megnevezett adóalany mellett az ingatlannyilvántartásba bejegyzett 
tulajdonostársak: 

 
Neve:             születési neve:       anyja neve:        szül.helye,ideje:   adószáma:      tul. hányad:                                                                                                            
 
…………………………………………………………………………………………………...

..………………………………………………………………………………………………….

.…………………………………………………………………………………………………..

...………………………………………………………………………………………………… 

 
5. Kedvezményre, mentességre alapul szolgáló körülmény: 
 
…………………………………………………………………………………………….. 

 
 
 
Nádasd, ……………………………………… 
 
 

……………………………………………. 
                                                                                                                 aláírás 
 


